[image: Герб РД-2]

Российская Федерация
Министерство образования Республики Дагестан и науки
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тад-Магитлинская средняя общеобразовательная школа»
368993,  с. Тад-Магитль  Ахвахского района Республики Дагестан,
тел. 89285671671, e-mail: shtabshkola@mail.ru
Приказ № 17
                                                                             13 июня 2020 г.
с.Тад-Магитль
«О порядке вручения аттестатов обучающимся  11 класса  в 2019-2020 учебном году»
 Во исполнение приказа Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об особенностях выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году» и приказа Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 296 «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Исхаковой С.М., заместителю директора по ВР, организовать вручение аттестатов обучающимся по графику:
 16 июня, с 13.00 до 15.00 – 11 класс
 2. Определить режим выдачи аттестатов обучающимся с учетом того, что одновременно в кабинете могут находиться не более 5 обучающихся, время для вручения каждым пяти обучающимся не должно превышать  60 минут. Классным руководителям составить график прихода обучающихся в школу, довести до сведения обучающихся и их родителей/законных представителей.
3. Назначить ответственным   за вручения аттестатов в 11 классе   классного руководителя   Махмудова  Магомеда Абдурахмановича.
4. Классному руководителю  11 класса
[image: C:\Users\User\Documents\справка Зарема834.jpg]
image1.png

image2.jpeg
® nposectM ¢ o6yvaloWMMUCA U WX poauTeneit Gecegy O BHEWHEM Buge
(wkonbHan ¢opma) M 0 cobAlOAEHUM HOPM rurMeHsl M 6Ge3onacHocTU
(obyuatowmeca 1 NpeAcTaBUTENM UX CEME AOMKHBI BbITb B MacKax, nepyaTkax);

e obecneynTb paccTaHoBKy Mmebenn B KabuHetax ¢ ydeTom cobaloaeHuA
COLMANbHOM AUCTAHLMUHU,

e obecneuntb opopmaeHne KabUHETOB ANA BPYYEHUA aTTectaTtos (opopmaeHue
[OCKW, HanuuMe 3HAMEHM LIKOAbI) W My3blKa/JbHOE  COMPOBOXAEHME
MeponpuaTns;

e obecneuynTb HaanMume B KabuHeTax AE3MHOUUMPYIOWMX CPEACTB, BOAbI M
0fHOPA30BbiX CTaKAHOB.

® [0BECTM A0 CBeAEHWUA 0BY4aloWMXCA, YTO OHU NPUBBLIBAIOT K 3aKPenneHHbIM
KabuHeTam 3a 5 MMHYT OO MOMEHTa Bpy4yeHus. OXMAAKT CBOEN ouepeau,
cobatoaan coumManbHylo AucTaHuMio. Nocne noay4eHus aTrectatos obyyatowmecs
BbIXOAAT U3 34aHUA LWKO/bI

® [0BecTM A0 CBeAeHUA poauTenei Ob6yvaloWWXCA, 4YTO POACTBEHHMKM
06yyaloWMXCcA MOTyTNPUCYTCTBOBATL Ha LEPEMOHMM BPYYEHUs aTTecTaTos B
MacKax 1 nep4arkax.

5. Maxmygosy M.A.. o6ecneynTb HaMYUE MACOK, MepyaTok, rpasyCHUKOB Mpu
BXOAE B LUKONY U NpoBegeHue npoueaypbl U3mMepeHuAa TemnepaTtypbl, a Takxke
Hannume Ae3snHPULMPYIOWNX CPEACTB NPU BXOAE B WIKOAY U B Tya/ieTax.

6. KoHTponb 3a MCMONHEHMEeM NpuKasa BO3NOMWUTL Ha 3aiHyauHosa T.T.,
ZAMPEKTOPA LUKOJIbI.

AupekTop 3aitHyguHos I.I.